
8.4.2017 – Oblastní mistrovství ve sprintu, Mimoň, BOR

Napsal uživatel Žejdlík Michal

    Letošní první oblastní mistrovství proběhlo v Mimoni. Novoborští pořadatelé zde uspořádali
Mistrovství a Veteraniádu ve sprintu. Shromaždiště bylo v areálu ZŠ. Na start to bylo 750 metrů,
z cíle jen 400 metrů. Hlavně že se do cíle nedobíhalo po té klikaté cestě ke škole :-).

      

     Na shromaždišti byl klasický stánek s občerstvením. Navíc pořadatelé u příležitosti oslav 65.
výročí založení klubu zdarma rozdávali gulášovou polévku. Počasí trošku chladné, ale
slunečné.

  

     Běhalo se na mapě Mimoň 2017, v měřítku 1 : 4 000, ekvidistance 2 m. Jednalo se o nikdy
před tím nezmapovaný prostor. Čekal nás park, sídliště i město. Převýšení nebylo velké.
Mapově náročné to také moc nebylo (i když to se od sprintu ani moc neočekává). Našlo se i pár
voleb, ale většinou ne moc zásadních. Delší přemýšlení o postupu zabere více času, než o
trošku horší volba postupu.

  

     Na start se postavilo přes 460 závodníků, z toho bylo 34 tepličáků. To byla zatím nejvyšší
letošní účast. V některých kategoriích pro umístění na stupních stačilo jen doběhnout, v jiných
bylo nutno porazit desítky soupeřů. V nemistrovských kategoriích si vítězství odnesli Lukáš
Hulha v H21K a Jakub Šašek v HDR. V kategorii T byl Jan Šašek druhý a Tomáš Karpíšek třetí.

  

     V mistrovské kategorii na vítězství dosáhl pouze Luboš Bruner v H50. Stříbro bral Michal
Žejdlík v H45. Na bronz dosáhly Ivana Lošťáková v D40, Rose Riby v D18 a Alena Kovářová v
D55.

  

     V mnoho kategoriích došlo na vnitrooddílový souboj. V D21L dokonce na sesterský souboj, 
z kterého nejlépe vyšla Josefa. V H45 Michal o vice než minutu porazil Petra. O další minutu za
nimi zaostal Honza Kruschina. Nejtěsnější rozdíl byl v D18 mezi Rose a Karolínou, pouhé 3
sekundy.

  

     Po vyhlášení nejlepších jsme se přesunuli do nedalekých Velenic na odpolední závod KT.

  

 1 / 2



8.4.2017 – Oblastní mistrovství ve sprintu, Mimoň, BOR

Napsal uživatel Žejdlík Michal

  D12 (20)   1800 / - / 12   1. Novotná Michaela (TUR)       13:54  xx. Lošťáková Sára              
DISK    D14 (17)   2000 / - / 11   1. Martanová Lea (VLI)          15:24  13. Žejdlíková Eliška          
 22:18    D16 (11)   1900 / - / 12   1. Pekařová Jana (TUR)          14:55   9. Pavlová Martina         
    21:45    D18 (4)   1900 / - / 12   1. Thořová Markéta (TUR)        17:09   3. Riby Rose                
   18:25   4. Žejdlíková Karolína          18:28    D21L (33)   2500 / - / 14   1. Štičková Anna (LLI)   
      17:50  17. Kolmanová Josefa             21:51  22. Kovářová Lenka               22:52  28.
Kovářová Julie               26:52    D40 (21)   1700 / - / 12   1. Heřmánková Pavla (TUR)       13:29
  3. Lošťáková Ivana              14:19  xx. Karpíšková Gabriela          DISK    D45 (13)   1700 / - /
12   1. Nehasilová Zuzana (LDC)      14:38  12. Riby Kateřina                21:18    D55 (3)   1600 /
- / 13   1. Zuzánková Růžena (TJN)       15:08   3. Kovářová Alena               26:34    H10 (17)  
1600 / - / 10   1. Mertlík Vojtěch (TUR)        13:04   6. Jelínek Václav               18:06   9. Riby
Philip                  18:16    H12 (18)   1800 / - / 12    1. Kučera Filip (CHA)          12:18    5. Šimek
Vojtěch               15:05    H14 (20)   2200 / - / 13    1. Pachnik Stanislaw (STB)     13:45   14.
Klein Martin                19:39   15. Šašek Jan                   22:22     H16 (16)   2100 / - / 13   1.
Storhov Simen Spets (NOR)    13:54   5. Bílý Jakub                   15:15  14. Riby Thomas             
    29:18    H20 (6)   2100 / - / 13   1. Šmaus Jan (TJN)              14:50   6. Juren Lukáš                 
23:16    H21K (3)   2500 / - / 14   1. Hulha Lukáš                  26:10    H21L (68)   2800 / - / 19   1.
Skjeset Lars (NOR)  17:20  57. Eiselt Jan                   25:38    H45 (15)   2300 / - / 14   1. Vydra
Ivan (CHA)             17:32   2. Žejdlík Michal               18:06   6. Bílý Petr                    19:34   9.
Kruschina Jan                20:49  15. Kovář Boris                  28:24    H50 (5)   2100 / - / 13   1.
Bruner Luboš                 18:06    H55 (8)   2100 / - / 13   1. Leibiger Jens (DE)           15:09   5.
Kovář Karel                  21:42   6. Eiselt Miloš                 22:08    HDR (23)   1800 / - / 7   1.
Šašek Jakub                   9:49   9. Jelínková Anna               13:30    P (14)   1800 / - / 11   1.
Pech Richard (-)             14:06   6. Žejdlíková Jitka             20:24    T (6)   2300 / - / 12   1.
Melichar Jaromír (LLI)       20:46   2. Šašek Jan                    22:22   3. Karpíšek Tomáš              
23:21  

 2 / 2


